

F. t. L. om midlertidige Toldafgifter.

Løbe-Nr.	Told	Tara
Løbe-Nr. 113 ændres til at lyde saaledes:		
113. — Andre Hatte (af Læder eller Skind, Papir m. v.):		
a. — Af Læder eller Skind..... 1 kg	2 Kr.	} efter Undersøgelse.
b. — Ellers..... 1 kg	70 Øre	
116. I Teksten foran Løbe-Nr. 116 indsættes i 1. Stk. efter Ordene „fysikalske og lignende Instrumenter“: „; Lukkere, Søgere, Blændere og indfattede Linser til Fotografiapparater og Kikkerter“.		
Løbe-Nr. 116 c ændres til at lyde saaledes:		
116 c. — Fotografiapparater og Kikkerter samt Lukkere, Søgere, Blændere og indfattede Linser til saadanne.. af Værdien	10 pCt.	
<i>Anm.</i> Herunder henføres ogsaa Fotografiapparater og Kikkerter, selv om de ved Indførselen mangler enkelte Bestanddele.		
116 d. — Plader og Valser til Grammofoner, Fonografer o. lign. Instrumenter, saavel indspillede som uindspillede.. 1 kg	1 Kr.	} efter Undersøgelse.
116 e. — ellers..... 1 kg	70 Øre	
Efter Løbe-Nr. 123 indsættes som nyt Løbe-Nr. 123 a:		
123 a. — Knapper..... 1 kg	2 Kr.	efter Undersøgelse.
124. I Teksten til Løbe-Nr. 124 udgaar Ordet „Knapper“.		
Gruppen „Legetøj“ ændres til at lyde saaledes:		
149. <i>Legetøj og Dele til Legetøj</i> af Værdien	10 pCt.	
Anmærkningen udgaar.		
I Henvisningen efter Løbe-Nr. 232 „Galanteri-..... „Galanterivarer““ indsættes efter Ordet „Pyntgenstande)“: „, Fyldepenne, ogsaa uden Pen,“.		
241 b. Under Løbe-Nr. 241 b ændres Toldsatsen: „af Værdien 25 pCt.“ til: „af Værdien 25 pCt., dog mindst 2 Kr. pr. kg“.		
242. Under Løbe-Nr. 242 ændres Toldsatsen: „1 kg 70 Øre“ til: „1 kg 2 Kr.“.		
257. I Teksten til Løbe-Nr. 257 udgaar Ordene „samt Penne, ogsaa i Holdere af Ebonit, Forelagte Lovforslag m. m.		